
ASIA Rakentamislupa

RAKENNUSPAIKKA 079-101-0023-0001
Siltalanranta 8, 29200 HARJAVALTA
Koko tila

Pinta-ala 2036 m²
Kaavatilanne Asemakaava 238
Asemakaavan vuosi 2008
Rakennettu kerrosala 323 m²

TOIMENPIDE Rakennuksen käyttötarkoituksen muutos.
Talousrakennus muutetaan asuinrakennukseksi (erillispientalo).

Rakenn. Käyttötarkoitus Toimenpide
Luvan rakennukset 4926 103652886F muutos

Rakennuksen tiedot Rakenn. Selite Kerr.ala Kok.ala Tilav.
4926 Talousrakennukset 56 56 190

Poikkeus Poikkeaminen kaavamääräyksestä AR-11: Rivitalojen ja muiden kytkettyjen
asuinrakennusten korttelialue.
Rakennusten tulee olla harjakattoisia. Rakennusten etäisyyden
naapuritontin rajasta tulee olla vähintään 4 metriä, ellei kaavassa
ole toisin osoitettu tai ellei rajanaapuri anna suostumusta
rakennuksen sijoittamiseen lähemmäksi rajaa. Asuntoa kohti on
varattava kaksi autopaikkaa.

Liitteet Naapurin kuuleminen
Energiaselvitys
Muu pääpiirustus
Energiatodistus
Asemapiirros
Hakemus vireilletullessa
Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä

PÄÄTÖS Päätän rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten
perusteella myöntää luvan sekä vahvistaa esitetyt piirustukset
noudatettaviksi jäljempänä mainituin ehdoin:

Hyväksytään rakentamisluvan yhteydessä Rakentamislain 59  §:n mukainen
vähäinen poikkeaminen rakennusluvan yhteydessä.

Hyväksytään poikkeaminen kaavamääräyksestä Rivitalojen ja muiden
kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue. Hyväksytään olemassa olevan
erillisen talousrakennuksen käyttötarkoituksen muuttaminen
asuinrakennukseksi. Lisäksi uudelle erillisasunnolle sallitaan yksi
autopaikka.

Vähäisestä poikkeamisesta ei aiheudu alla mainittuja RakL 57 §:n mukaisia
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haittatekijöitä.

Poikkeamista ei kuitenkaan saa myöntää, jos se:

1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden
käytön muulle järjestämiselle;

2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista;

3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saavuttamista; tai

4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin aiheuttaa
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Katselmukset Rakennustyön aloittamisesta on ilmoitettava
rakennusvalvontaviranomaiselle ja työn toteuttaminen edellyttää seuraavien
toimenpiteiden ja katselmusten suorittamista:

- Loppukatselmus

Valmistelija Joonas Myllykoski

Päätöksen antaminen Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 07.04.2026.

Rakennustyön aloittaminen

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen.

Käyttöönotto Rakennusta tai sen osaa ei saa ottaa käyttöön ennenkuin se on
katselmuksessa käyttöön hyväksytty.

Luvan voimassaolo Rakennustyö on aloitettava 08.04.2029 mennessä ja saatettava loppuun
08.04.2031 mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä
syystä pidennetä.
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Päättäjä Joonas Myllykoski
Rakennustarkastaja
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asia
rakennusvalvontaviranomaisen*) käsiteltäväksi. Päätökseen tyytymätön voi
tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta
valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Harjavallan kaupungin kirjaamoon
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Mikäli oikaisuvaatimus lähetetään postitse, on kirje jätettävä postiin niin
aikaisin, että posti ehtii toimittaa sen oikaisuvaatimusviranomaiselle
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen Harjavallan
kaupungin kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Päätöksen katsotaan tulleen tietoon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
päätös on kuulutettu julkisella kuulutuksella.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Viranomainen, jolle vaatimus tehdään:

HARJAVALLAN KAUPUNKI
Kaupunkikehityksen lautakunta
Harjavallankatu 13
29200  HARJAVALTA

*) 	Rakennusvalvontaviranomaisen tehtäviä kaupungissa hoitaa
KAUPUNKIKEHITYKSEN LAUTAKUNTA

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,
postiosoite ja puhelinnumero.  Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös
sähköpostiosoite.
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